TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da 2ª Câmara

Ofício nº 14801/2021 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 20 de agosto de 2021.

Prezado Senhor,

Nos termos do despacho, cópia anexa, exarado pelo Exmo. Sr.

Conselheiro Substituto Adonias Monteiro, Relator dos autos 1092212 -

Representação, em atenção ao pedido protocolizado neste Tribunal sob o nº

8071911/2021 solicitando cópia dos autos, comunico que estão sendo

promovidas diligências para complementação da instrução processual, não tendo

sido concluída a análise técnica inicial da coordenadoria competente, razão pela

qual sequer foi determinada sua citação nos autos.

No entanto, informo-lhe que Relator lhe concedeu vista dos autos,

estando as peças processuais disponíveis no Portal do TCEMG, no endereço

www.tce.mg.gov.br, na aba "Informações e Serviços", “Secretaria Virtual”, ícone

"Vista Eletrônica de Processos", onde poderá acessá-los utilizando a seguinte

chave de acesso: 8153873782.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

Ao Senhor
Emílio César Machado
Servidor do Município de Pouso Alegre

		2021-08-23T10:39:52-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604